
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА 

 

ПРИКАЗ  

от  31.08.2021                                                                                    №164 

ст. Гиагинская 

. 

О расписании звонков на 2021-2022 учебный год 

 

   В связи с организацией ведения образовательной деятельности, на 
основании п.10.9 и 10.12  Постановления Главного государственного 
санитарного врача РФ от 29.12.2010 г.  № 189 «Об утверждении СаНПиН 
2.4.2.28-21-10  «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», 

приказываю: 

1) Утвердить расписание звонков на 2021-2022 учебный год 

 (Приложение №1). 
2) Заместителю директора по УВР Барковской М.А. разместить 

расписание звонков на 2021-2022 учебный год на информационном 
стенде. 

3) Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор школы                             О. Н. Порецкая 

 

 

.  

 

 

Порецкая 

Ольга 

Николаевна

Подписано цифровой 

подписью: Порецкая 

Ольга Николаевна 

Дата: 2021.09.11 

19:29:35 +03'00'



Утверждаю: 
директор МБОУ СОШ№2 

имени А. Асеева и Ю. Голикова 

_____________ О. Н. Порецкая 

 

 

Расписание звонков на 2021-2022 учебный год 

 

№ 
урока 

Начало урока Окончание урока Перемена 

1 8.00 8.45 20 

2 9.05 9.50 20 

3 10.10 10.55 20 

4 11.15 12.00 10 

5 12. 10 12.55 20 

6 13.15 14.00 10 

7 14.10 14.55 5 

8 15.00 15.45 5 

9 15.50 16.35  

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T11:59:05+0500




